



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2022

VD-ord

Mitt första kvartal som VD för Augeo Group har präglats av en intensiv period där jag tillsammans med ledning och styrelse ringat in Bolagets kärnverksamhet inom onlineauktioner där dels nyckelpersoner och leverantörer har säkrats. Vi har under årets gång varit proaktiva i att avyttra och stänga ner olönsamma bolag för att skyndsamt kunna få till en balans i koncernen. Vi tillåts nu att i god takt utforska intressanta möjligheter som ligger framför oss och har identifierat en del intressanta tillväxtområden för Vaxxa.

Under de senaste månaderna har vi rekryterat och kontrakterat 30 vassa auktionsmäklare som tillsammans ger vårt portföljbolag Vaxxa närvaro över hela Sverige. Som VD är jag mycket nöjd med rekryteringen av auktionsmäklarna vilket i förlängningen innebär att vi startat accelerationen av Vaxxa:s tillväxt tidigare än beräknat.

Sverige är vår hemmamarknad och där vi idag står som starkast. Vi blickar även mot nya marknader där Finland ses som den närmsta naturliga exportmarknad tätt följt av Baltländerna. Vår ambition är att Finland skall under en överskådlig tid vara på samma nivå som Sverige och arbetet med att expandera dit har redan påbörjats.

Marknaden ser god ut för onlineauktioner. Vi gynnas under recessionstider då en del av vår verksamhet har konkursauktioner som ett affärsben. Ytterligare moment som är överväldigande positivt för vår verksamhet är export då svenska kronan gynnas mot eurozonen.

Kommande månader kommer att bli mycket intressanta och spännande för Vaxxa och jag hoppas på att samtliga aktieägare följer med oss på vår fortsatta resa.

Kalle Frindberg, VD Augeo Group AB
21 februari 2023

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR HELÅRET 2022:

Totala intäkter uppgick till 46,9 MSEK (5,1 MSEK)
Rörelseresultat EBITDA uppgick till - 2,7 MSEK (-5,3 MSEK)
Resultat per aktie uppgick till -0,28 SEK (-0,21)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR DET FJÄRDE KVARTALET 2022:

Totala intäkter uppgick till 15,3 MSEK (1,6 MSEK)
Rörelseresultat EBITDA uppgick till -1 MSEK (-1,3 MSEK)
Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,12)

Jämförelsetal visas inom parantes

Kommentar till den finansiella utvecklingen för helåret 2022 och det fjärde kvartalet:

Bolaget Augeo Group AB startades den 15 augusti 2015 och bestod under de första nio månaderna 2022 utav en koncern med två dotterbolag, 2Prove AB som bedriver digital marknadsföring och försäljning och Vaxxa AB som bedriver auktioner online. Bolaget sålde 2Prove den 27e september 2022 och kommer framöver bestå endast av Augeo samt Vaxxa. Rapportperioden omfattar perioden 2022-01-01 fram till 2022-12-31, 2Prove är inkluderad i rapporten fram tills försäljningsdatum. Nedan presenteras koncernen och moderbolagets resultat- och balansräkning. Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

RESULTATRÄKNING

För helåret 2022 och det fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 45,7 mkr respektive 15 mkr vilket innebär en ökning med drygt 41 samt 13,6 mkr jämfört med motsvarande period i föregående år. Vaxxa AB fanns inte med i koncernen under jämförelseperioden och står för majoriteten av omsättningen i år.

Kostnaderna för handelsvarorna i koncernen uppgår till totalt 42,9 respektive 14,5 mkr och utgörs av varuinköp och auktionsförsäljning i Vaxxa AB.

Externa kostnader uppgick till 4,5 mkr (-5,6 mkr) för helåret 2022 och -0,8 mkr (-1,3 mkr) för kvartal fyra. De största enskilda posterna utgörs av lokalhyra och konsultkostnader i samband med förvärvet av Vaxxa, vidare har vissa kostnader en engångskaraktär tillkommit i samband med att moderbolaget omnoterades på Spotligt Stock Market efter förvärvet av Vaxxa AB. Eftersom koncernens struktur ser väldigt annorlunda ut nu jämfört med Q4 2022 har även kostnadsstrukturen förändrats och koncernen kommer framöver ha mer varukostnader men mindre övriga externa kostnader.

Personalkostnader uppgår till -2,2 mkr (-4,8 mkr) för helåret och -0,9 mkr (-1,5 mkr). I dagsläget har koncernen sex heltidsanställda.

EBITDA i koncernen för 2022 uppgår till -2,7 mkr (-5,3 mkr)

Av- och nedskrivningar uppgår till totalt -43,4 mkr (-2,6 mkr) under 2022 medan det för det fjärde kvartalet uppgick till -33,5 mkr (-0,8 mkr). Anledningen till att posten är så pass hög i år beror dels på ordinarie avskrivningar av Vaxxa, dels att Augeo under Q4 har skrivit ned värdet på innehavet i Vaxxa för att bättre reflektera ett reellt marknadsvärde, i samband med detta har även koncernens Goodwill skrivit ned vilket reflekteras i koncernresultatet. Denna nedskrivning uppgår till ca 31 mkr.

Rörelseresultatet för helåret 2022 uppgick till -46,1 mkr (-7,9 mkr) medan det för kvartal fyra uppgick till -34,5 mkr (-2 mkr).

Finansnettot uppgår till -4,7 mkr (-4,6 mkr) och avser till största del förlusten på försäljningen av 2Prove AB samt vissa räntekostnader i samband med lån.

Balansräkning:

Koncernmässig goodwill uppgår till 10,9 mkr (4,3 mkr) och skrivs av på fem år. Detta avser förvärvet av Vaxxa AB. Under året har större nedskrivningar av innehavet gjorts vilket också har påverkat den koncernmässiga Goodwillen som har skrivits ned.

Koncernens balanserade utgifter uppgår till 4,8 mkr och utgörs av Vaxxas digitala auktionsplattform.

Kortfristiga fordringar uppgår till 1,3 mkr (2 mkr) och utgörs främst av kundfordringar och momsfordringar.

Likvida medel i koncernen uppgår till 4,1 mkr (5,2 mkr) per 2022-12-31.

Koncernens egna kapital uppgår till 11,2 mkr (9,8 mkr) per 2022-12-31.

Långfristiga skulder uppgår till 3,2 mkr och utgörs av en checkräkningskredit och några enskilda lån i Vaxxa.

Kortfristiga skulder uppgår till 6,9 mkr (1,7 mkr) och utgörs av leverantörsfakturor, skatteskulder, övriga kortfristiga skulder som består främst utav kortfristiga lån i både moderbolaget och Vaxxa samt skulder för upplupna fordonsinköp i Vaxxa.

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Antal aktier

Bolaget har per 2022-12-31 totalt 182 803 426 aktier.

Kommande rapporter

Delårsrapport 1, 17 maj 2023

Delårsrapport 2, 24 augusti 2023

Årsstämma

Fullständig årsredovisning kommer att hållas tillgänglig tre veckor innan årsstämman. Årsstämman planeras till den 21 april 2023 och kommer att hållas i Stockholm.

Styrelsen 2023-02-21.

Koncernens Resultaträkning

TKR	okt-december	okt-december	jan-december	jan-dec
	2022	2021	2022	2021
intäkter				
nettoomsättning	15 048	1 377	45 676	4 747
övriga rörelseintäkter	241	195	1 176	366
SUMMA INTÄKTER	15 289	1 572	46 853	5 114
rörelsens kostnader				
handelsvaror	-14 574	0	-42 810	0
externa kostnader	-858	-1 287	-4 571	-5 603
personalkostnader	-907	-1 534	-2 191	-4 801
avskriv, inventarier & immateriella tillgångar	-33 484	-776	-43 364	-2 622
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-49 824	-3 597	-92 936	-13 027
RÖRELSERESULTAT	-34 535	-2 025	-46 084	-7 913
finansiella intäkter och kostnader	1 306	-4 664	-4 760	-4 635
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-33 229	-6 689	-50 844	-12 548
SKATT	-273	-283	-273	-283
Minoritetens andel av periodens resultat		-18		
PERIODENS RESULTAT	-33 502	-6 972	-51 116	-12 831
RESULTAT PER AKTIE	-0,18	-0,12	-0,28	-0,21

Moderbolagets resultaträkning

TKR	okt-december	okt-december	jan-december	jan-dec
	2022	2021	2022	2021
intäkter				
nettoomsättning	0	341	0	1 322
övriga rörelseintäkter	4	195	0	366
SUMMA INTÄKTER	4	536	0	1 688
rörelsens kostnader	0	0	0	0
handelsvaror	0	0	0	-6 289
externa kostnader	-265	-1 347	-1 815	-2 574
personalkostnader	-307	-888	-536	-353
avskriv, inventarier & immateriella tillgångar	0	-52	0	0
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-572	-2 287	-2 351	-9 216
RÖRELSERESULTAT	-568	-1 751	-2 351	-7 528
finansiella intäkter och kostnader	-33 739	-5 196	-39 582	-5 172
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-34 307	-6 947	-41 933	-12 700
SKATT	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0			
PERIODENS RESULTAT	-34 307	-6 947	-41 933	-12 700
RESULTAT PER AKTIE	-0,19	-0,17	-0,23	-0,31

Koncernens balansräkning		
TKR	2022-12-31	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Goodwill	10 992	4 288
balanserade utgifter för utecklingsarbeten och liknande arbeten	4 827	
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	15 819	4 288
Inventarier och maskiner	130	
Finansiella Anläggningstillgångar	0	
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	15 948	4 288
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Lager	0	
Kundfordringar	165	635
Övriga fordringar	1 007	1 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	111	167
Kassa och bank	4 091	5 158
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	5 374	7 192
SUMMA TILLGÅNGAR	21 322	11 480
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	9 506	3 127
Övrigt tillskjutet kapital	3 640	545
annat ek inkl periodens resultat	-1 932	6 148
SUMMA EGET KAPITAL	11 213	9 820
Minoritetsintresse		337
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Långfristiga skulder	3 246	0
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER	3 246	0
KORTFRISTIGA SKULDER		
leverantörsskulder	218	296
Skatteskulder	2	0
Övriga skulder	4 678	768
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	1 965	596
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	6 863	1 660
SUMMA SKULDER	10 109	1 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 322	11 480

Moderbolagets balansräkning

TKR	2022-12-31	2021-12-31
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
IMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	0	
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	0	0
Inventarier och maskiner	0	
Finansiella Anläggningstillgångar	14 000	6 421
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	14 000	6 421
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kundfordringar	0	187
Övriga fordringar	749	1 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72	138
Kassa och bank	2 819	4 692
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	3 640	6 244
SUMMA TILLGÅNGAR	17 640	12 665
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	9 506	3 127
Övrigt tillskjutet kapital	545	545
annat ek inkl periodens resultat	4 021	6 732
SUMMA EGET KAPITAL	14 071	10 404
KORTFRISTIGA SKULDER		
leverantörsskulder	38	263
Övriga skulder	3 058	1 413
Skatteskuld	2	0
upplupna kostnader och förutbet. intäkter	471	585
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	3 569	2 261
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 640	12 665

Koncernens kassaflödesanalys

TKR	JAN-DEC 2022	JAN-DEC 2021
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
resultat efter finansiella poster	-50 844	-12 831
justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 169	4 317
avskrivningar och nedskrivningar	43 364	2 622
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	-5 310	-5 891
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL		
Lager	0	0
förändringar av fordringar	751	-1 144
förändring av rörelseskulder	5 203	217
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	643	-6 819
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
förändring av immat. anläggningstillgångar	-4 827	-60
förändring av mat. anläggningstillgångar	-130	0
förändring av fin anläggningstillgångar	0	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	-4 956	-60
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
långfristiga lån	3 246	
nyemission	0	6 880
emissionskostnader	0	-136
kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 246	6 744
årets kassaflöde	-1 067	-135
likvida medel vid periodens början	5 158	5 293
likvida medel vid periodens slut	4 091	5 158

Moderbolagets kassaflödesanalys

TKR	JAN-DEC 2022	JAN-DEC 2021
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
resultat efter finansiella poster	-41 933	-11 326
justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 965	4 543
avskrivningar och nedskrivningar	35 095	353
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	3 127	-6 430
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL		
förändringar av fordringar	731	-765
förändring av rörelseskulder	1 308	-29
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	5 166	-794
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
förvärv av immat. anläggningstillgångar	0	0
förvärv av mat. anläggningstillgångar	0	-60
förvärv av fin anläggningstillgångar	-7 579	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	-7 579	-60
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
nyemission	0	6 880
emissionskostnader	0	-136
kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	6 744
årets kassaflöde	-2 413	5 890
likvida medel vid periodens början	5 232	5 232
likvida medel vid periodens slut	2 819	5 232

Kontakt

Augeo Group AB
C/O Ekonum
Vegagatan 14
113 29 Stockholm
070-530 31 23

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Klarabergsviadukten 63, 9tr
101 23 Stockholm
+46 (0)8 511 68 000

Kortnamn: AUGEO

ISIN-kod: SE0009889157
LEI-kod är: 549300K56JNOYSPC2M79

Kontoförande institut

Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63
111 64 Stockholm
+46 (0)8-402 90 00